Puika Anno dumiai Miilesimo Treccntesiiuo XXIli. In die sancti

liaureneii martiris gloriosi.

(Roth.) AMa privüegia 9Uper ReddüuB im Wmczemiorf.

(Both.) Item Hiera damine Perchte de Hohembereh ntpet anuiia

eua bona ibidem,

(Urkunde Nr. 35. - Dat. o. O. 2. Jan. 1286.)

Nos Periebta, relieta domini Dietrict de Hohen-
wereh pie memorie tenore preseneiiim publice profitemnr, quod

omni» bona nostra proprietaria, wigo dicta unerstar ibens aygen,

que nobis per mortem domini VIrici bone memorie patris

nostri de Staezz in Waiezendorf cesserunt , et iure here-

ditario vaeare reperunt, et «{luciinqiir ibidem, quoeumque nomine

sive iure habere diooseimur, sacrosarietis monialibus in nova funda-

cione in villa dicta €h rueg maoentibus libere donavimus, Ita tarnen,

quod eadeni bona et percepeionem fructuum eorundem nobis ipsis pro

tempore Tite nostre Yolumus reservnre. Post mortem autem nostram,

eadem bona non obstante priori donacione in quatuor partes diWdi et

partüri ordinavimus, videlieet Vlrieo de Liennrelde ordinis

cysterciensta, duabus domieellabus monialibus in Per-

nek et Wilwirgi moniali in Chrueg, filio et filiabus

no Stria, sie, qnod unieuique puerorum illorom pro tempore Tite sue

post mortem nostram de memoratis bonis et redditibus ad dauatrn

sua, que inhabitaint, pars sna administretur. Post mortem autem

unius pueri iam dietorum puerorum nostrorum partem defuneti pueri
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seu mortui ad predietum claustrnm in Chrueg perpetuo volumus

pertinere. Et sie de aliis pueris fiat, postqiiain imus illorun» murtuus

faerit, qniciiinque fuerit ex hiis, pars eiusdem de dictis bonis et

r^ ddilihiis injininato claustro semper libere deserriat atqiie cedat tarn

pleno iure , sicut nos et pueri nosfri tenuiinus et possedimus bona

sire redditas memoratos. Jmmo eadeui bona admeasam deTotarum

dominamm prius dietarum Tolumns et ordinayimus specialiter perti-

Bere. Sh <[iiod memoratis dominabiu de dielia bonis et redditibua

per totum eoiiTentuin ultra atatntam et ad debitam
prebendam ipaia depotatam unieuiqae dominarum
itnaiD fercalnm» yidelieet addao oTavel frnatnm uanm
piaeia administretur plus aolito atqiie detur. Etaieaiiiga-

lia annis per totum amram Tel in quantum dieti redditoa pro tali con-

aoladone anfficere potemnt, ipsia donüiiabas anperaddieienem bmaa-

inodi prebeode aue in ranediiini animaram predeeeaaemiD et soeeea^

aornin nostrornm ae nostrc anime fieri Tolumus pro solacio special!.

Vt autem her rata maneaiit, presenteni literam cum iiipressione sigilli

nostri sive irjjK iisione ac aliorum nobiliuin virorum sigillorum, vide-

licet hoüorabiiis et reverendi yiri doinini Ebronis abbatis in

Zwetel tunc temporis, Domini Stephani de meyssow
niarschalci austrie» Domini Hadmari senioriä de

Sunnberch ferimua connuiniri. Testes buiua sunt hü. Dominus

Aloldtts de Cheyow, Dominus Hadmama de Uornspereb*

Dominvs Lewtwinaa, dominus Hermannus et domiaua

Wulfiagva fratrea de Snnnbereb, Ortolfus de Ron-

bereb, Peppo de Liebnwereb, Rapoto, Erebengeraa
et baidenrieaa fratrea de Gera. Miniaterialea avatrie^

Dominiia Poppe de EyteiDstal, Dominus Hainrieua de

Pacb, deminaa Wolfbardua de Duernpacb militea.

Et plerea alü fide digni. Datom Amio Domioi H« CC* LXXXVI*

quarto Nonas Januarii.

(Rotb.) hem Hiera domini Siepkani de Hokembereh 9uper 9ex

eoUdos et tres denarioa redditmm in Wayetendorf,

(Urkunde Nr. S6. - M. ^ranttendorf 18, Sept. 12980

Ne rerum gestarum Seriem quorumlibet posterorum calumpnia

depravari eontingat, necesse est, eam eerto literarum testimonio
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eommmiri. Igitor ego Stephanua de Uohenwereh eopio sdre

tarn posteros quam preaeiite»» quod tUraro utens arbitrio sex soUdos

et tres denarios reddituun libere ac proprie hereditafb mee lätos in

TÜla Waiezendorf quoa iure aueceMioiiM et partieione herodifaria

et morte matris mee aortitas wm Tenerabili eonTentai aanetimoiii-

alium in saneto bernhardo pleno iure raeionabiiiter yendidi pre

octo talentis denariorum wiennensis monete» quos meplenarie perce-

pisse proüteor, ipsosque reddilus cum im ." propi iriiitis et advocacia

atque omnibns suis pertinenciis resignavi preditto conventui cum

libertüte perpetn-.i j»os8idendos. Et licet isti sint redditus , quos cum

ceieris bonis pie iin inorie inatcr mca predicto conventui tcsfamenta-

liter delegavit , tarnen per deterniinacionem arbitrorum , videlicet

avunculi mei Stephani de meyssow et Chunradi de

PiUielidorf addicti sunt et additi sorti mee. Preterea ego sub

caucione presencium conpronutto, quod predicta bona eontra omnium •

inpetitorom insuitus antedicto eonTentui yolo et teneor defensaro»

liberaque reddere omnimodis et qoieta« pront seeuhduni comnne his

terre proprietarie posseasiones suorum expetont tataroina Tenditorom.

In bmus rei testünonium sepe dicto conventui patentes bas assi^o

sigilli mei, necnon eeiam sigilli predidi avunenli mei de meys-

sow munimine roboratas. Testes sunt Aloldns de Cbeyow, Et

bainrtcus filins eius, Hadmarus et Wulfingus dicti

de Suuberch, Hadmarus et Albero de Schonberch.
Hugo tverso de Liechten vels, hii ministcriales. Hain-

ricus Wiltperger et Levvtwinus gener eius. Engel-

bertus iudex de Horn. Albero Walker stainer, hii

dient es Et alii quam plures fide digni. Actum et datuni in

Struüczendorf Anno domioiMo CC» LXXXXVÜlo XIY. Kalendas

Octobris.

(Roth.} Item litera domini J}ietmnri de Hohenberch super X.

soUdoB et VI denarios Reddiiuum in Waic&endorf.

(ürhmäe Nr,97,—Dai.Wim 6. Aug. 1297.)

Ne rerum gestarom seriem quorumlibet posterornm calumpnia

depraTari eontingat, necesse est eam eerto literarnm teatimonio eon-

mnnitam transmitti noticie futarorum. Igitur ego Dyetmarus de
Hohenwercb desidero scire taui posteros quam preseiites, quod
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libero Iltens arbifrio Decem Bolidos et sex demirioa reddituam libere

et proprietarie hereditatis mee , sitos in rilla Waiczendorf, quos

iure successionis et particionc hereditatis ex morte matris mee sor-

titiis sum , venerabili conventui sanetimonialiuni ile sancto Bern-

hardo in Clirueg' pleno iure racionabilitcr vendidi pro duodecim

taleatis denariorum >vientieofii8 monete quos me pienarie recepisse

[irofiteor» ipsosque redditus com iure proprietatis et advocaeia et

Omnibus suis pertinencüs iutegraliter resignaTi predieto eonTentoi

cum liberfate perpetua possidendos. Et licet isti sint redditus» quos

cum eeteris benis pie memorie mater mea predieto eonrentui testa-

mentaliter delegavit» tarnen per detenninaeionem arbitrorum, videlicet

aTuneuIi mei Stepbani de meyssow et cbunradi de

Piliclidorf addicti sunt et additi sorti me^. Preterea ego sub

caucione presenciiim conpromisi, quod predicta bona conti a oninium

inpetitorum insultus omniinodis defensare liberaque reddere debeam

et quieta , prout secundum conmune ius terre proprietarie possessio-

nes suorum expetunt tutamina venditorum. In huius rei testimonium

sepedieto conventui tradidi, has patentes literas sigiUi mei munimine,

nee non edam sigiUi predieti aruneuli mei de meyssow munimine

roboratas. Testes sunt Aloldus et Hainrieus filius eins

dieti de Cbeyow. Hadmarus et Wolfingus dicti de

Sunnbereb. Hadmarus etAlbero de Sebonbereb. Hugo
tuerso de Liechtenvels, isti ministeriales. Hainrieus

Wiltp erger et Lewtwinus gen er eins. Engelbertus
iudex de Horn et Albero WaUerstainer. Clientes et

quam plures alii üde digni. Datum et actum Wienne Anno domi-

nice incarnacionis Millesimo Ducentesirao Nonagesimo septimo Octaro